

LEHDISTÖTIEDOTE

Lokakuu 2023

Energiequelle avaa uuden toimiston Stuttgartiin

Etelä-Saksan uudeksi hankekehityksestä vastaavaksi aluejohtajaksi Stefan Groos

Kallinchen, 26. lokakuuta 2023. Energiequelle GmbH on avannut lokakuussa uuden toimiston Stuttgartiin. Uusi toimipiste vahvistaa konsernin toimintoja tuuli-, aurinko- ja hybridivoimaloiden alalla Etelä-Saksassa sekä yhtiön hyvää markkina-asemaa Saksassa. Yhtiö haluaa ennen kaikkea vakiinnuttaa asemansa alueellisena ja arvopohjaisena kumppanina sekä tukea kuntia, kunnallisia laitoksia, paikallisia hankkeiden toteuttajia ja maanomistajia uusiutuvan energian projektien kehittämisessä.

Stefan Groos aluejohtajaksi

Stefan Groos vastaa jatkossa Energiequellenn toimintoista Saksan eteläisissä osavaltioissa, kuten esimerkiksi Baden-Württembergistä, joka on maan kolmanneksi suurimman osavaltio niin yli 11 miljoonan asukkaan kuin pinta-alansakin puolesta. Groos liittyi yhtiön palvelukseen elokuussa ja oli avaamassa lokakuussa uutta toimipistettä Stuttgartiin, joka sijaitsee kätevästi aivan kaupungin lentokentällä. Uudella toimistolla työskentelee jo viisi työntekijää, joille etsitään parhaillaan lisää kollegoita. Viimeistään ensi vuonna yhtiön tarkoitus perustaa uusi toimipiste myös viereiseen Baijerin osavaltioon.

Uusi hankekehityksen aluejohtaja Groos on toiminut aiemmin johtavassa asemassa Saksassa ja Pohjois-Amerikassa uusiutuvan energian alalla lähes 25 vuoden ajan. Baden-Württembergissä sijaitsevan alueellisen yrityksen johtajana hän vastasi menestyksekkäästi yli 120 MW:n tuulivoimaprojektien kehittämisestä ja toteuttamisesta vuoteen 2019 saakka ja on nyt innoissaan uudesta tehtävästään Energiequellellä.

"Ensimmäisten viikkojen aikana olen havainnut Energiequellenn olevan lämpimmin ja kunnianhimoisen työnantajana, joka on myös erinomaisesti jäsenelty yhtiö, jossa vastuualueet on määritelty selvästi. Olen ylpeä voidessani olla mukana tavoittelemassa yhtiön tulevaa kasvua. Toteutamme yhdessä kollegojeni kanssa monia jo olemassa olevia hankkeita Etelä-Saksan osavaltioiden alueella."



Kuva: Stefan Groos, Energiequellenn Etelä-Saksan hankekehityksen uusi aluejohtaja

Yhteydenotot

Valtteri Törmänen

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija

Puh. +358 (0)44 493 7543

tormanen@energiequelle.fi

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa yhtiön toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 450 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.